
 SKUODO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 2022 M.KOVO 15 D. VALDYBOS/VIETOS 

PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO POSĖDŢIO NR. PAK-2 

                                                     DARBOTVARKĖ: 

 1.  Dėl  vietos projektų atrankos  komiteto darbo reglamento tvirtinimo; 

 2.  Dėl  Algimanto Šadeikio vietos projekto paraiškos  Nr. SKUO-EURI-3A-D-25-6-2022  

„Ūkininko Algimanto Šadeikio produkcijos perdirbimo plėtra“ perdavimo į kitą vertinimo etapą 

tvirtinimo, Kvietimas Nr.25; 

3. Dėl Skuodo rajono savivaldybės administracijos vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-

6B-I-25-4-2022 „Šauklių kadagyno poilsiavietės atnaujinimas ir pritaikymas lankymui“ perdavimo 

į kitą vertinimo etapą tvirtinimo, Kvietimas Nr.25; 

4. Dėl asociacijos „Aukime“ vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6B-KV-25-3-2022 

„Vaikų aktyvumo skatinimas Mosėdyje“ perdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo, Kvietimas 

Nr.25; 

5. Dėl  Skuodo rajono Uţluobės kaimo bendruomenės vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-

LEADER-6B-KV-25-2-2022 „Aktyvumo skatinimas ir tradicijų puoselėjimas Skuodo seniūnijos 

kaimų bendruomenėse“ perdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo, Kvietimas Nr.25; 

6. Dėl Skuodo rajono Notėnų kaimo bendruomenės vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-

6B-KV-25-7-2022 „Per aktyvų laisvalaikį ir tradicijų išsaugojimą link stiprios bendruomenės“ 

perdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo, Kvietimas Nr.25; 

7.Dėl Mosėdţio moterų asociacijos „Ognelė“ vietos projekto paraiškos Nr. SKKUO-LEADER-6B-

K-25-1-2022 „Kurdami naujas-saugome senas“ neperdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo, 

Kvietimas Nr. 25; 

8.Dėl Šauklių kaimo bendruomenės vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6B-KV-25-5-

2022 „Tradicinės Sūrių šventės Šaukliuose“ neperdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo, 

Kvietimas Nr.25. 

 

 

Pirmininkė                                                                  Vilija Vaškienė 


